安徽医科大学临床医学院处室文件
关于召开 2022-2023 年第二学期期中

教学检查学生座谈会的通知

各教学单位：

为全面了解广大学生对学院教育教学、管理服务等方面的意

见和建议，增强工作的针对性和实效性，进一步提高教学质量，

提升管理服务水平。教务处决定组织召开学生代表座谈会，具体

通知如下：

一、会议时间

2023 年 5 月 17 日（星期三）下午 14:30

二、会议地点

第二会议室

三、参会人员

（一）院领导和教务处各工作模块负责人。

（二）各专业归属教学单位推荐 4-5 名学生参加座谈会,推

荐学生需涉及不同年级和专业。

四、会议内容

（一）参会学生就目前学习过程中遇到的问题和疑惑进行交

流，并提出合理化建议。交流的内容包括但不限于：

- 2 -

对学校教育教学质量的评价：学生可以反映在学习过程中遇

到的问题，包括课程设置、课堂教学、教学内容、考务、教学保

障等方面的意见或者建议。

对个人未来发展的规划：学生可以谈论对未来职业规划的想

法，包括专业选择、就业方向、继续深造等方面的计划。

（二）教务处收集整理座谈会中学生提出的问题和建议，各

模块负责人给予现场解答，并依据此意见制定下一步改进对策。

五、会议要求

（一）相关教学单位应高度重视此次座谈会，做好参会学生

的推荐工作，将推荐的学生名单（见附件）于 5月 16日上午 10:00

前报送教务处赵心。

（二）每位参会学生应就会议内容认真做好准备，提前 10

分钟到会议室，在会议中积极主动发言。

（三）座谈会要以学生为中心，坚持问题导向，主动发现并

积极解决好学生关切的问题，强化落实整改，提升师生的满意度。

附件：参加座谈会学生名单统计表

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023 年 5 月 12 日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023 年 5 月 12 日印发